
Contacto

Teléfono 955824712
Correo Electrónico ayuntamientoelsaucejo@gmail.com

Dirección Postal

Plaza Constitución 12
(41650) El Saucejo España
ES618

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente P4109000B-2021/000024-PEA
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-08-2021
a las 08:57 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de El Saucejo
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DIZlnIrvJzsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de Arquitecto para redacción de proyecto básico y ejecución
(incluido ESS o EBSS) y llevar las labores durante las obras de director de obras de edificio destinado
a albergue y alojamiento transitorio.

Valor estimado del contrato 25.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 30.250 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.000 EUR.

Clasificación CPV
71200000 - Servicios de arquitectura y servicios conexos.

Plazo de Ejecución
3 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

CARLOS BAUSÁ CRESPO
NIF 31254678R
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.250,01 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DIZlnIrvJzsSugstABGr5A%3D%3D


Lugar

Plaza Constitución 12

Dirección Postal

Plaza Constitución 12
(41650) SAUCEJO (EL) España

Evento de apertura oferta criterios
cuantificables automáticamente (art. 159)

Apertura sobre administrativo y criterios
cuantificables automáticamente
El día 02/07/2021 a las 10:00 horas

Contacto

Teléfono 955824712
Correo Electrónico ayuntamientoelsaucejo@gmail.com

Dirección Postal

Plaza de la Constitución
(41650) SAUCEJO (EL) España

Precio de la oferta más baja 16.250,01 EUR.
Precio de la oferta más alta 22.967,5 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
Sí
Ofertas recibidas 14
Número de ofertas recibidas de PYMEs 4

Importe total ofertado (con impuestos) 19.662,51 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PER/24/2021
Fecha de Formalización 29/07/2021

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 30/07/2021

Motivación

Motivación Mejor oferta calidad / precio no estando en baja.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/07/2021

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza Constitución 12

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/06/2021 a las 23:59

Otros eventos

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación



Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta economica mas baja y redaccion de proyecto para otras Administraciones Publicas. [1]
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FD8U8PyelQ5vY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000007153497 |  2021-153883 | mar, 03 ago 2021 08:57:44:625 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
67758759858686258501004422994138294231 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=%2FD8U8PyelQ5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D

